様式 ３
動物実験計画（変更・追加）承認申請書

２０(  )年  月  日

千葉科学大学長殿

動物実験責任者

所属：           職名：

氏名：         印

   連絡先：

承認番号           の動物実験計画を下記のとおり、変更・追加したいので承認

願います。

記

１．変更・追加事項

（実験内容および責任者の変更は「計画書」を新たに提出すること。）

 １）動物実験実施者の変更・追加

 ２）実験動物種等の変更・追加

 ３）その他

２．変更・追加等の理由

受付：20(     )年    月    日 審査：20(    )年    月    日

修正意見等

３．動物実験委員

会の判定並びに

本実験に対する

意見

審査結果
□本実験計画（変更・追加）は、千葉科学大学動物実験規程等に適合する。

□本実験計画（変更・追加）は、千葉科学大学動物実験規程等に適合しない。

 動 物 実 験 委 員 長                （自署）
承認: 20（     ）年    月     日

４．機関長承認欄
本実験計画の変更・追加を承認します。

          千 葉 科 学 大 学 長     （公印）

様式 ３